
女性脱毛 

全身脱毛  1回料金  5回コース 7回コース 

全身プレミアムコース 
体全体＋VIO＋顔全体 

71,500 286,000 400,400 

全身バリュープラスコース 
体全体＋VIO or 顔全体 

60,500 242,000 338,800 

全身バリューコース 
体全体  

49,500 198,000 277,200 

全身脱毛ライトコース 
ワキ＋ひじ下＋ひざ下＋VIO 

33,000 132,000 -  

全身脱毛スーパーライトコース 
ワキ＋ひじ下＋ひざ下 

22,000 88,000 -  

セット脱毛 1回料金 5回コース 

腕全体（ひじ上・ひじ・ひじ下） 22,000 88,000 

足全体（ひざ上・ひざ・ひざ下） 22,000 88,000 

VIOセット 22,000 88,000 

顔全体セット 
※眉上、眉下、眉間は除く 

22,000 88,000 

カウンセリング料 初診・再診料 剃毛料金 

無料 無料 3,300円/部位 

※剃毛料金は患者様に自己処理していただける場合は料金はかかりません。 施術前日の剃毛をお願いしています。 
※掲載している料金は全て税込み価格です。（※消費税は一律10％となります。） 
※前日以降のキャンセルはキャンセル料が3,300円かかります。 

注 
意 
事 
項 

各種クレジットカ-ドがご利用いただけます！ 



女性脱毛 

部位 1回 5回コ-ス   部位 1回 5回コ-ス 

おでこ 6,600 26,400   腹 6,600 26,400 

両頬 6,600 26,400   乳輪周り 6,600 26,400 

もみあげ 6,600 26,400   へそ周り 6,600 26,400 

口周り 
（鼻下含む） 

6,600 26,400   背中上部 6,600 26,400 

鼻毛 6,600 26,400   背中下部 6,600 26,400 

あご 6,600 26,400   ひざ上 6,600 26,400 

あご下 6,600 26,400   ひざ 6,600 26,400 

首 6,600 26,400   ひざ下 6,600 26,400 

ひじ上 6,600 26,400   足の指・足の甲 6,600 26,400 

ひじ 6,600 26,400   Vライン 6,600 26,400 

ひじ下 6,600 26,400   Iライン 6,600 26,400 

手の指＋手の甲 6,600 26,400   Oライン 6,600 26,400 

両わき 3,300 13,200   おしり 6,600 26,400 

胸 6,600 26,400   うなじ 8,250 33,000 

カウンセリング料 初診・再診料 剃毛料金 

無料 無料 3,300円/部位 

※剃毛料金は患者様に自己処理していただける場合は料金はかかりません。 施術前日の剃毛をお願いしています。 
※掲載している料金は全て税込み価格です。（※消費税は一律10％となります。） 
※前日以降のキャンセルはキャンセル料が3,300円かかります。 

注 
意 
事 
項 

各種クレジットカ-ドがご利用いただけます！ 



男性脱毛 

ヒゲ脱毛（セット） 1回料金  5回コース 

ヒゲ脱毛 
スタンダードコース 

（口周り+あご+あご下） 
16,500 66,000 

ヒゲ脱毛 
プレミアムコース 

（口周り+あご+あご下＋もみあげ＋両頬） 

24,200 96,800 

カウンセリング料 初診・再診料 剃毛料金 

無料 無料 3,300円/部位 

※剃毛料金は患者様に自己処理していただける場合は料金はかかりません。 施術前日の剃毛をお願いしています。 
※掲載している料金は全て税込み価格です。（※消費税は一律10％となります。） 
※前日以降のキャンセルはキャンセル料が3,300円かかります。 

注 
意 
事 
項 

ヒゲ脱毛（部位） 1回料金  5回コース 

鼻下 6,600 26,400 

両頬 6,600 26,400 

もみあげ 6,600 26,400 

あご 6,600 26,400 

あごの下 6,600 26,400 

各種クレジットカ-ドがご利用いただけます！ 



部位 1回 5回コ-ス   部位 1回 5回コ-ス 

おでこ 13,200 52,800   両わき 13,200 52,800 

両頬 6,600 26,400   胸 13,200 52,800 

もみあげ 6,600 26,400   腹 13,200 52,800 

口周り 
（鼻下含む） 

6,600 26,400   乳輪周り 13,200 52,800 

鼻毛 6,600 26,400   へそ周り 13,200 52,800 

あご 6,600 26,400   背中上部 13,200 52,800 

あご下 6,600 26,400   背中下部 13,200 52,800 

首 13,200 52,800   ひざ上 13,200 52,800 

ひじ上 13,200 52,800   ひざ 13,200 52,800 

ひじ 13,200 52,800   ひざ下 13,200 52,800 

ひじ下 13,200 52,800   足の指・足の甲 13,200 52,800 

手の指＋手の甲 13,200 52,800   

カウンセリング料 初診・再診料 剃毛料金 

無料 無料 3,300円/部位 

※剃毛料金は患者様に自己処理していただける場合は料金はかかりません。 施術前日の剃毛をお願いしています。 
※掲載している料金は全て税込み価格です。（※消費税は一律10％となります。） 
※前日以降のキャンセルはキャンセル料が3,300円かかります。 

注 
意 
事 
項 

男性脱毛 

各種クレジットカ-ドがご利用いただけます！ 


